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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

 

Užsienio reikalų ministerija, atsižvelgdama į tai, kad 2025 m. rugsėjo 15–19 d. Tarptautinės 

atominės energijos agentūros (TATENA) Generalinėje konferencijoje Lietuva buvo išrinkta į 

TATENA Valdytojų tarybą, parengė ir teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 

Lietuvos atstovų į Tarptautinės atominės energijos agentūros Valdytojų tarybą skyrimo“ projektą 

(toliau – Nutarimo projektas).  

Atsižvelgiant į tai, kad TATENA Valdytojų tarybos posėdis yra numatytas 2025 m. lapkričio 

19–21 dienomis, prašome šį klausimą įtraukti į artimiausio Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

posėdžio darbotvarkę.  

Nutarimo projektu numatoma paskirti Lietuvos atstovus į Valdytojų tarybą ir pavesti jiems 

pristatyti Lietuvos pozicijas Valdytojų tarybos nagrinėjamais klausimais. Nutarimo projekte 

numatoma, kad atstovų personalinę sudėtį patvirtins užsienio reikalų ministras.  

Nutarimo projektas atitinka ir įgyvendina Dvidešimtosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

programą, kuriai pritarta Lietuvos Respublikos Seimo 2025 m. rugsėjo 25 d. nutarimu Nr. XV-439.  

Nutarimo projektas nėra notifikuotinas Europos Komisijai pagal Informacijos apie techninius 

reglamentus ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 617 „Dėl Informacijos apie techninius reglamentus 

ir atitikties įvertinimo procedūras teikimo taisyklių patvirtinimo“, reikalavimus.  

Vadovaujantis Numatomo teisinio reguliavimo poveikio metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 „Dėl Numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio metodikos patvirtinimo“, 4 punktu, Nutarimo projekto numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimas neatliekamas. Priėmus Nutarimo projektą, neigiamų teisinio 

reguliavimo pasekmių nenumatoma.  

Nutarimo projektas atitinka Lietuvos Respublikos valstybinės kalbos įstatymo ir Lietuvos 

Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo reikalavimus.  

Nutarimo projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje (TAIS).  
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Nutarimo projektas suderintas su Energetikos ministerija ir Valstybine atominės energetikos 

saugos inspekcija. Į VATESI redakcinę pastabą atsižvelgta. Į Energetikos ministerijos pastabą 

atsižvelgta ir į Nutarimo projektą įtrauktas papildomas Lietuvos Respublikos nuolatinės atstovybės 

prie tarptautinių organizacijų Vienoje atstovas, nenurodant konkrečių pareigų, nes jos bus nurodytos 

tvirtinant personalinę sudėtį.  

Nutarimo projektą parengė Užsienio reikalų ministerijos Išorinių ekonominių santykių ir 

ekonominio saugumo politikos departamento Ekonominio saugumo politikos skyrius (skyriaus l. e. 

p. vedėja Vita Valiūnaitė, tel. (0 5)  236 2253, el. p. vita.valiunaite@urm.lt; patarėjas Juozas 

Steponėnas, tel. (0 5)  236 2900, el. p. juozas.steponenas@urm.lt).  

 

             PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projektas, 1 lapas. 

  

 

Užsienio reikalų ministras     Kęstutis Budrys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juozas Steponėnas, tel. (0 5)  236 2900, el. p. juozas.steponenas@urm.lt 
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